
JAK NA
BADATELSTVÍ

pondělí 23. září 2024 13:30 - 18:00

Zahrada Dobromysl, 517 43 Záměl 51

vzdělávací centrum TEREZA (BADATELE.CZ)

kdy:
kde:
lektoři:

Základy badatelství během jednoho odpoledne – naživo a prakticky pro pedagogy ZŠ

PŘIHLÁŠKA: do 19.9.24 zde https://cutt.ly/tb8Ycyu, nebo viz QR kód 

CENA:           zdarma

KONTAKT:    map@sdruzenisplav, 777 227 492

Sdružení SPLAV, z.s.

se sídlem Skuhrov nad Bělou 84, 517 03 

IČ: 26983389

kancelář: 

Javornická 1560, 516 01 Rychnov n. Kn.

Akce je financována z projektu Místní akční plán rozvoje vzdělávání na Rychnovsku IV, r.č. CZ.02.02.XX/00/23_017/0008397 

 Představíme vám princip badatelské metody, zažijete badatelskou hodinu v

roli žáků a dostanete tipy, jak začít, jak překonat počáteční bariéry, i kam si

zajít pro materiály a inspiraci. Seminářem vás provedou zkušení badatelští

metodici ze vzdělávacího centra TEREZA. 

Badatelsky orientovaného vyučování (BOV) staví na přirozené zvídavosti

dětí a vede je k aktivitě. Díky metodě 5 badatelských kroků děti kladou

otázky, formulují hypotézy, plánují postup jejich ověření, dělají pokusy,

vyhledávají a třídí informace, vyhodnocují výsledky, formulují závěry, které

prezentují a hledají řešení problémů, které objevily.                           

<- Příručka 5. kroků ke stažení 

https://www.facebook.com/MAPnaRychnovsku/
http://www.sdruzenisplav.cz/
http://www.badatele.cz/
https://cutt.ly/tb8Ycyu
https://ucimesevenku.cz/wp-content/uploads/2019/11/2019_Pt_krok_CIVIS_final_oprava-1.pdf

